
Фролова 

Александра 

Юрьевна 
Подписано цифровой 

подписью: Фролова 

Александра Юрьевна 

Дата: 2022.30.08 

14:02:01 +03'00' 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"БОЛЬШЕВСЕГОДИЧЕСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМЕНИ М.В. ВОДОПЬЯНОВА" КОВРОВСКОГО РАЙОНА 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

 

От 30.08.2022г. №89-ОД 

 
 

Об осуществлении родительского 

контроля за организацией горячего питания обучающихся 

 

В целях осуществления контроля родителей (законных представителей) за организацией 

горячего питания обучающихся, контроля качества приготовленных блюд в соответствии с 

утвержденным меню на пищеблоке МБОУ «Большевсегодическая ООШ имени М.В. Водопьянова» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить: 

Состав комиссии контроля родителей (далее – Комиссия) на 2022-2023 учебный год в 

составе (приложение 1), 

Положение о Комиссии (приложение 2), 
2. Заместителю директора по УВР Рыбаковой И.И. провести организационные мероприятия 

по осуществлению контроля родителей (законных представителей) за организацией питания 

обучающихся в срок до 01.09.2022 г. 

2.1.Ознакомить родителей с Положение о порядке проведения мероприятий родительского контроля 

за организацией горячего питания обучающихся 

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Рыбакову И.И. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 

 
 

 

 

 

 

 Директор                           А.Ю. Фролова  
 



Приложение № 1 
 

 

 

 

Состав комиссии 

родительского контроля на 2022-2023 учебный год 

 

 
Состав комиссии родительского контроля: 

- Кукшкина Т.В. - мать обучающейся 4а класса Кукушкиной Анны 

- Шубин В.М. – отец обучающегося 5а класса Шубина Дмитрия 

- Сёмина Н.Н. – мать обучающегося 7а класса  Сёмина Стаса 

- Ляжко О.Л. – ответственный за организацию школьного питания 



 


	ПРИКАЗ
	От 30.08.2022г. №89-ОД
	контроля за организацией горячего питания обучающихся
	ПРИКАЗЫВАЮ:

	Состав комиссии

